
K pronájmu, Novostavba: Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4286634 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

18 500 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k pronájmu krásný byt 1+kk s velkou terasou, který se
nachází v prvním patře novostavby v Modřanech. Byt se pronajímá
plně vybaven (kuchyňská linka se spotřebiči, pračkou, postelí, stůl
se 4 židlemi, skříň v předsíni).  Na terasa můžete popíjet ranní
kávu, či grilovat s přáteli.Koupelna s vanou, toaleta odděleně. K
bytu náleží velkorysá komora na patře a garážové stání. Místo,
které nabízí mnoho sportovního vyžití - volejbal, fotbalgolf, minigolf,
ping pong, in-line brusle nebo golf. Další výhodou je i perfektní
spojení do centra. tramvajová zastávka je přibližně 300m od domu.
Najdeme zde i Tesco nebo večerky či fitness. Byt bude volný od
1.11.Prohlídky jsou možné již nyní po dohodě.

ID inzerátu ESO: 4286634
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900888963
Budova je z: Skelet
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 41 m2
Kód zakázky: 888963

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Grossman
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


